

# **KBS Container Service ApS**

**Borupvej 12, Astrup, 9510 Arden**

**CVR-nr. 18 23 78 73**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

---

Kaj Baag Simonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KBS Container Service ApS Borupvej 12, Astrup 9510 Arden
	Telefon: 98335966
	Hjemmeside: <a href="https://kbscontainerservice.dk/">https://kbscontainerservice.dk/</a>
	E-mail: <a href="mailto:info@kbscontainerservice.dk">info@kbscontainerservice.dk</a>
	CVR-nr.: 18 23 78 73
	Stiftet: 30. december 1994
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Kaj Baag Simonsen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af renovations- og vognmandsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.858.600 mod 5.840.891 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -99.583 mod -65.716 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er efter balancedagen sat gang i aktiviteter for at forbedre indtjeningen.

### *Kapitalberedskab*

Det er ledelsens opfattelse at selskabets likviditetsreserve er tilstrækkelig for selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Selskabet har modtaget finansiel støtte i form af tilbagetrædelseserklæring for gæld til anpartshaver udgørende t.kr. 1.614 pr. 31. december 2022. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til næste ordinære generalforsamling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.858.600</b>	<b>5.840.891</b>
1 Personaleomkostninger	-5.495.140	-4.574.979
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.231.296	-1.128.396
<b>Driftsresultat</b>	<b>132.164</b>	<b>137.516</b>
Andre finansielle indtægter	521	24.614
Øvrige finansielle omkostninger	-248.754	-231.740
<b>Resultat før skat</b>	<b>-116.069</b>	<b>-69.610</b>
Skat af årets resultat	16.486	3.894
<b>Årets resultat</b>	<b>-99.583</b>	<b>-65.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-99.583	-65.716
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-99.583</b>	<b>-65.716</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	791.964	799.511
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.888.791	7.831.906
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.680.755</u>	<u>8.631.417</u>
4 Deposita	1.965	1.965
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.965</u>	<u>1.965</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.682.720</u></b>	<b><u>8.633.382</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.996.051	1.914.706
Andre tilgodehavender	4.122	4.122
Periodeafgrænsningsposter	167.654	196.953
Tilgodehavender i alt	<u>2.167.827</u>	<u>2.115.781</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.167.827</u></b>	<b><u>2.115.781</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.850.547</u></b>	<b><u>10.749.163</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	561.600	561.600
Overført resultat	749.646	849.229
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.436.246</b>	<b>1.535.829</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	452.402	468.888
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>452.402</b>	<b>468.888</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	231.126	317.496
Leasingforpligtelser	3.404.434	2.501.033
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.613.858	1.577.887
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.249.418	4.396.416
Kortfristet del af langfristet gæld	1.546.409	1.501.578
Gæld til pengeinstitutter	1.291.969	1.070.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.093.285	851.313
Anden gæld	780.818	924.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.712.481	4.348.030
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.961.899</b>	<b>8.744.446</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.850.547</b>	<b>10.749.163</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	561.600	914.946	1.601.546
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-65.717</u>	<u>-65.717</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	561.600	849.229	1.535.829
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-99.583</u>	<u>-99.583</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>561.600</b></u>	<u><b>749.646</b></u>	<u><b>1.436.246</b></u>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.792.543	3.992.427
Pensioner	604.398	519.396
Andre omkostninger til social sikring	98.199	63.156
	<b>5.495.140</b>	<b>4.574.979</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	843.530	843.530
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>843.530</b>	<b>843.530</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-44.020	-36.473
Årets afskrivninger	-7.546	-7.546
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-51.566</b>	<b>-44.019</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>791.964</b>	<b>799.511</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	12.568.374	11.619.374
Tilgang i årets løb	2.293.500	1.088.000
Afgang i årets løb	-283.650	-139.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>14.578.224</b>	<b>12.568.374</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	1.345.124	1.345.124
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>1.345.124</b>	<b>1.345.124</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-6.081.592	-4.995.492
Årets afskrivninger	-1.223.750	-1.120.850
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	270.785	34.750
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-7.034.557</b>	<b>-6.081.592</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>8.888.791</b>	<b>7.831.906</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	7.846.436	6.673.418

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.965</u>	<u>1.965</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>1.965</b></u>	<u><b>1.965</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>1.965</b></u>	<u><b>1.965</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.613 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Materielle anlægsaktiver		1.042
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.000
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
